
UCHWAŁA NR XVII.130.2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie przyznania w 2025 roku Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) - na wniosek doraźnej Komisji do wyłonienia kandydatów do wyróżnień „Zasłużony dla Gminy 
Strumień” oraz kandydata do Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” przyznawanych z okazji 
Narodowego Święta Niepodległości - Rada Miejska w Strumieniu  

uchwala: 

§ 1. Laur Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” w 2025 roku otrzymuje: 

Pan Bronisław Świeży - za „społecznie wielkie serce”, aktywny rozwój życia kulturalnego gminy 
Strumień, kultywowanie historii i tradycji regionalnych Śląska Cieszyńskiego, aktywowanie, 

integrowanie i umacnianie poczucia tożsamości mieszkańców naszej Małej Ojczyzny. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7D6DA6-9D8E-4A75-990E-E048E5EE6AAB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII.130.2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


